
ERP & databázový specialista do Uherského
Hradiště!

 40 000 - 60 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Více než 70 se zabýváme vývojem specializovaných systémů pro letectví a vojenský průmysl. Zakládáme si
na špičkových odbornících a právě o jednoho odborníka náš tým rozšiřujeme. Jedná se o nový projekt a nové
pracovní místo na naší pobočce v Uherském Hradišti. Máte zájem o správu ERP a chcete si rozšířit
působnost do IT infrastruktury nebo BI podniku? Tak tato pozice je přímo pro Vás!

Náplň práce
Správa, údržba ERP systému a jeho úpravy.  
Tvorba reportů a práce s databázemi.  
Podpora IT infrastruktury společnosti a podílení se na její údržbě. 

Požadavky
Pokročilé dovednosti v SQL pro efektivní manipulaci s databázemi a analýzy datových sad.  
Zkušenosti s Power BI pro vytváření datových vizualicí.  
Zkušenost se správou serverů Linux/Windows.  
Znalost skriptování PowerShell nebo AL výhodou. 

Nabízíme
5 týdnů dovolené.  
Možnost kvalitního stravování přímo v areálu s příspěvkem zaměstnavatele.  
Školka a příměstské tábory pro děti našich zaměstnanců.  
A řadu dalších, které Vám rádi představíme v další části výběrového řízení! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.)



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


